N. S.	V. S.	Color.	J u n i u s .
-------	-------	--------	---------------

- 10 28 A. Dom. IV. p. Pent. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; Ad mat. hym. *Nocte*, ad laud. *Ecee*. Ad Prim. 4or ps. cum Symb. sine suff. et prec. com. oct. Gl. Cr. 2da or. oct. ttm. Praef. Trin. — Vesp. de seq. com. OO. SS. Ap. Pro hac. com. ant. in utrisq. Vesp. et laud. de com. Ap. V. in 1mis vesp. *Annuntiaverunt*, in laud. V. *In omnem terram* in 2dis vesp. V. *Constitues*. Oratio ex 28. 8bris omis-
sis nominibus *Simonis et Judae*.
- 11 29 R. F. 2. SS. PETRI ET PAULI Ap. dx. 1. cl. cum. oct. — *Celebre* — Com. OO. SS. Ap. ttm. Gl. Cr. Praef. Ap. — In vosp. com. OO. SS. Ap. ttm.
Plenilunium h. 3. m. 54 vesp.
- 12 30 R. F. 3. Commemoratio S. Pauli Ap. dx. Com. S. Petri Ap. et oct. S. Joan. Gl. Cr. Praef. Ap. — Vesp. a cap. de seq. ut 1mae festi, com. SS. Ap. Pro hac com. ad Magnit. et Bened. ant. V. et or. qudt. infra oct. SS. Ap. dic. quae in Corp. Br. suo loco notantur.

JULIUS dierum XXXI.

- 13 1 A. F. 4. Octava S. Joannis Bapt. dx. ut in festo et pr. loco; Ll. 3. N. de Hom. S. Ambr. ex 25 Jun. seu et 2. die infra oct. eand. si in Br. 1. Jul. istae Ll. non inveniuntur. com. oct. Ap. Gl. Cr. Praef. Ap. — Vesp. de seq. com. praec. ttm. Hod. ad Compl. et per hor. seq. off. in fine hymn. dic. *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 14 2 A. F. 5. Visitatio B. M. V. dx. 2. cl. 9. 1. et com. SS. Processi etc. MM. in laud. et

N. S.	V. S.	Color.	J u l i u s .
			<i>missis privat. ttm.</i> Gl. Cr. Praef. B. — In vesp. com. seq. ttm.
15	3		A. F. 6. S. Francisci Carac. C. dx. ex 4 Jun. com. oct. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
16	4		A. Sab. S. Josephi Calas. C. dx. d. pr. ex 27 Aug. com. oct. Gl. Cr. Praef. Ap. — Vesp. de seq. com. praec. et Dom. ttm.
17	5		R. Dom. V. p. Pent. Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. Ch. dx. 2. cl. off. pr. <i>inter festa pro aliq. locis in Mart. v. in Corp. Br. in Jul. v. in Supl.</i> 9. 1. et com. Dom. In R. br. Prim. <i>Qui tuo nos Sanguine redemisti</i> ; Gl. Cr. Praef. †. ult. Ev. Dom. — In vesp. com. seq. ut in Imis vesp. et Dom.
18	6		R. F. 2. Octava SS. Petri et Pauli Ap. dx. off. de com. Ap. et pr. loco, ut in Br. hod. die nottr. Missa pr. Gl. Cr. Praef. Ap. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.
			<i>Decrescens h. 7 m. 5. mane.</i>
19	7		A. F. 3. S. Norberti Ep. C. dx. ex 6 Jun. Gl.— In vesp. com. seq.
20	8		A. F. 4. S. Elisabeth Vid. sdx. suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. <i>A cunctis</i> , 3tia ad lib.— Vesp. de seq. com. praec.
21	9		A. F. 5. SS. OQ. Patronorum R. S. dx. d. pr. off. <i>inter P. S. Dom. p. oct. SS. Ap. Petri et Pauli</i> . Ll. 3. N. in tres dividuntur. Gl.— In vesp. com. seq.
22	10		R. F. 6. VII. Fratrum MM. sdx. suff. ad Prim. prec. Gl. 2da or. <i>A cunctis</i> , 3tia ad lib.— Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Pii P. M. suff. ad Compl. prec.